

HAPI WUX IVS

Knøsen 93
2670 Greve

Årsrapport
19. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2019

Bo Alexander Barfod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAPI WUX IVS

Knøsen 93

2670 Greve

Telefonnummer: 30959599

e-mailadresse: bo@barfods.dk

CVR-nr: 38802496

Regnskabsår: 19/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets aktiviteter i årets løb, omfatter hovedsageligt rådgivnings og konsulentaktiviteter, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for regnskabsåret 2018 udviser et negativt resultat på kr. 1.015, og har ultimo regnskabsåret kapitalandelse i andre selskaber til en værdi på kr. 402.500. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Resultatopgørelse 19. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
Øvrige finansielle omkostninger		kr. -1.015
Ordinært resultat før skat		-1.015
Årets resultat		-1.015
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.015
I alt		-1.015

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		402.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		402.500
Anlægsaktiver i alt		402.500
Likvide beholdninger		3.985
Omsætningsaktiver i alt		3.985
Aktiver i alt		406.485

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-1.015
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		3.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		402.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.500
Gældsforpligtelser i alt		402.500
Passiver i alt		406.485

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret